
  

 

 

UNIONE DEL SORBARA 
AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

 

Sede legale:Piazza della Vittoria, 8 – 41013 Castelfranco Emilia (Mo) 

Pec: unionedelsorbara@cert.unionedelsorbara.mo.it 
 

 
         Castelfranco Emilia, 15/10/2021 
 

 
Alla CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

per l’Unione Comuni del Sorbara ed i Comuni di Bastiglia, 
Bomporto, Nonantola e Ravarino 

 
 

OGGETTO:GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO PER LE FAMIGLIE 
DELL’UNIONE COMUNI DEL SORBARA– RISPOSTA AL QUESITO DEL 12/10/2021  
 
In risposta al quesito presentato in data 12/10/2021 in merito al personale attualmente impiegato 
nella gestione dei servizi oggetto di appalto, si riporta di seguito quanto comunicato dal soggetto 
attuale gestore del servizio: 

 
 

 Responsabile 
 Area Servizi alla Persona 

                  Dott.ssa Claudia Bastai 
 

Originale firmato digitalmente secondo le norme vigenti 
  (DPR 445/2000; D.Lgs 82/2005 s.m.i) 

 

U
N
I
O
N
E
 
C
O
M
U
N
I
 
D
E
L
 
S
O
R
B
A
R
A

U
n
i
o
n
e
 
C
o
m
u
n
i
 
d
e
l
 
S
o
r
b
a
r
a

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
2
8
0
4
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
1
5
/
1
0
/
2
0
2
1

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
L
A
U
D
I
A
 
B
A
S
T
A
I


